Stadt Herzogenrath

Der Bürgermeister



Mitteilung über den Beratungsstand der Vorlage

V/2014/289

öffentlich

109:				
Einst.	Ja	Nein	Enth.	

Betrifft:

Neufassung der Satzung für das Jugendamt der Stadt Herzogenrath/Besetzung des Jugendhilfeausschusses

04.09.2014 Jugendhilfeausschuss

Beschluss:

Der Stadtrat beschließt auf Empfehlung des Jugendhilfeausschusses die Neufassung der Satzung für das Jugendamt der Stadt Herzogenrath mit sofortiger Wirkung.

Abstimmungsergebnis:

Ja- Stimmen: 14 Nein- Stimmen: 0 Enthaltungen: 0

16.09.2014 Rat der Stadt Herzogenrath

V/2014/289 Seite: 1/1